令 和 ３ 年 ６ 月 ９ 日

３年生保護者様

大阪市立墨江丘中学校

校 長  林  憲 治 郎

３年生修学旅行の日程について

初夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、修学旅行の日程について旅行会社と調整した結果、下記の要領で実施いたしま

す。活動内容については現在調整中のため、後日ご案内いたします。度重なる予定変更

にご心配をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 目的地 岐阜県郡上方面（岐阜県郡上市、大野郡白川村）

2. 実施日 ２０２１年８月２３日（月）～８月２５日（水）

※夏休み中に出発します

3. 宿泊地 ホテル郡上八幡

〒501-4206 岐阜県郡上市八幡町吉野 208

TEL （0575）63-2311    FAX （0575）63-2318